

فرار موتورسواران پس از قتل راننده پژو

تحقیقات پلیس پایتخت برای بازداشت دو موتورسوار که راننده پژو را حوالی میدان آرژانتین به قتل رسانده‌اند در جریان است. به گزارش جوان، ساعت ۱۴:۳۰ چهارشنبه بیستم اسفند قاضی محمد جواد شفیعی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل مرد جوانی داخل خودرواش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اده‌دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شد. تیم جنایی در محل حادثه حوالی میدان آرژانتین داخل یک خودروی پژو با جسد خونین مرد جوانی روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌های پلیس نشان داد مقتول دقایقی قبل به این محل آمده تا همسرش را که در آن نزدیکی منشی شرکتی است، برای خرید به بازار ببرد که از سویی دو مرد موتورسوار با ضربات چاقو به قتل می‌رسد.

مأموران پلیس در ادامه پس از بررسی دوربین‌های مداربسته محل حادثه در یافتند که دو مرد ناشناس به سوی پژو مقتول رفته و پس از اینکه در پژو را باز می‌کنند، راننده را با ضربات چاقو به قتل می‌رسانند و موتور سیلکنتی که راننده آن از قبل کنار خیابان منتظر آنها بوده از محل فرار می‌کنند.

همسر مقتول به پلیس گفت: من منشی شرکتی در این نزدیکی هستم، ساعتی قبل همسرم با من تماس گرفت و قرار شد نزدیکی محل کارم منتظرم باشد تا پس از اینکه همکارم را به خانه‌اش رساندیم برای خرید به بازار برویم و بعداز آنجا نیز مرا به مطب پزشکی که از قبل نوبت داشتم برساند. دقایقی قبل همراه همکارم از شرکت خارج شدیم که متوجه شدیم شوهرم به طرز مرموزی به قتل رسیده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات پلیس برای شناسایی و بازداشت عاملان حادثه در جریان است.

مرگ کودک در انفجار مین

انفجار مین به جا مانده از دوران جنگ تحمیلی در غرب کرخه جان کودک خرده‌سال را گرفت.

خالد لطیفی مجد، بخشدار فتح‌المبین شوش گفت: حادثه انفجار مین در روستای صالح داوود اتفاق افتاد که در جریان آن کودکی ۱۰ ساله جانش را از دست داد، وی گفت: آبان امسال هم یک نوجوان حدود ۱۲ساله بر اثر انفجار مین باقی‌مانده از دوران جنگ تحمیلی در غرب کرخه یک پای خود را از دست داد. در دوران جنگ تحمیلی دشمن یعنی تا کناره غربی رودخانه کرخه پیشروی کرد و در این مناطق مین‌های زیادی همراه با دیگر موانع برای جلوگیری از حمله زرمندگان اسلام قرار داد. منطقه غرب کرخه در شهرستان شوش در جریان عملیات فتح المبین از اشغال متجاوزان یعنی آزاد شد. با گذشت بیش از ۳۰سال از پایان جنگ تحمیلی، همچنان انفجار مین و ادوات جنگی مربوط به این دوران در مناطق جنگی از جمله استان خوزستان قربانی می‌گیرد.



کلاهبرداری

از جویندگان کار

اعضای یک یانند کلاهبردار که با راه‌اندازی شرکت کاربایی و تبلیغ در سایت دیوار پول جویندگان کار را به جیب می‌زدند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ غلام‌رضا صالحی رئیس پایگاه‌مقدم پلیس تهران گفت: چندی قبل شکایات‌های مشابهی درباره کلاهبرداری در پوشش شرکت کاربایی به پلیس گزارش شد. بررسی‌ها نشان داد متهمان با راه‌اندازی یک شرکت کاربایی حوالی خیابان مازندران از جویندگان کار کلاهبرداری می‌کنند. یکی از آنها توضیح داد: من هنگام بررسی آگهی‌های سایت دیوار متوجه شدم که یکی از شرکت‌های کاربایی شرایط مناسبی برای استخدام در شرکت‌های خصوصی و دولتی فراهم کرده‌است. بعد از آن بود که راهی دفتر شرکت شدم و در این باره با مدیران شرکت حرف زدم. بعد از آن قرار شد که من مبلغی به عنوان پیمانه به حساب شرکت واریز کنم تا آنها هم شرایط استخدام من را فراهم کنند. من هم پول زیادی را که خواسته بودند به حساب شرکت واریز کردم، اما بعد از آن هر چه تماس گرفتم مدیران شرکت به تماس‌هایم جواب ندادند، برای همین راهی دفتر شرکت شدم اما آنها حاضر نشدند پولم را پس بدهند برای همین تصمیم به شکایات گرفتم. بعد از کامل شدن تحقیقات مأموران پلیس راهی محل شده و سه متهم را بازداشت کردند. آنها در بازجویی‌ها به کلاهبرداری از جویندگان کار اعتراف کردند.

یکی از متهمان گفت: مدتی قبل تصمیم گرفتم به این شیوه از جویندگان کار کلاهبرداری کنم، برای همین یک شرکت غیر مجاز راه‌اندازی کرده و در سایت دیوار هم تبلیغ کردم. ما با وعده استخدام در شرکت‌های دولتی و خصوصی متقاضیان را فریب می‌دادیم و پول زیادی بابت پیمانه می‌گرفتم و بعد از آن دیگر به تماس‌هایشان جواب نمی‌دادیم تا اینکه بازداشت شدیم. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

انفجار مواد محترقه خانه راویران کرد

انفجار مواد محترقه در شهرستان تبریز منجر به قطع انگشتان یک جوان و ویرانی یک خانه‌شد. وحید شادی‌نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: روز گذشته حادثه انفجار در خانه‌ای حوالی میدان پیشقدم اتفاق افتاد. همزمان با حضور امدادگران مشخص شد که خانه مسکونی به علت انفجار مواد محترقه تخریب شده و سه نفر از ساکنان دچار جراحات شده‌اند که به بیمارستان منتقل شدند. وی افزود: یکی از مصدومان که جوانی ۲۹ساله بود در این حادثه دچار سوختگی بیش از ۵۰درصد و قطع انگشتان شده‌است.

دکتر داروساز پس از قتل خانم دکتر احتمال می‌داد راز جنایتش بر ملا شود برای همین با گوشی تلفن همراه مقتول پیامکی برای خودش ارسال کرد و خبر داد که قرار است به زودی راهی سفر کانادا شود تا پلیس را به این شیوه سرگردانی کند، اما وقتی محل جنایت را ترک می‌کرد نمی‌دانست دوربین‌های مداربسته تصویر او را ثبت کرده‌اند.

به گزارش جوان، صبح روز ۹ اسفندماه زن سالخورده‌ای همراه وکیل خانوادگی‌اش به اداره پلیس تهران رفت و گفت دختر ۳۳ساله‌اش که دکتر داروساز است، گم شده‌است.

شاکتی در توضیح ماجرا گفت: دخترم داروخانه بزرگی دارد. چند سالی است که بعداز فوت شوهرش تنها زندگی می‌کند و دو پسرش در کنار کانادا مشغول تحصیل هستند. سه روز قبل یکی از نوه‌هایم از کانادا تماس گرفت و گفت هرچه با



مادرش تماس می‌گیرد تلفنش را جواب نمی‌دهد. نوه‌ام گفت مادرش تلفن خانه‌اش را نیز جواب یا گوشی تلفن همراه مقتول پیامکی برای من نگارن مادرش بود و از من خواست که به محل کار و خانه دخترم بروم و از او خبری بگیرم. پس از این به محل کار دخترم رفتم که کارکنان داروخانه گفتند دخترم داروخانه را ترک کرده‌قرار بوده به خانه‌اش برسد. پس از آن در خانه دخترم رفتم، اما او در رابازنگردو احتمال می‌دهم که برای دخترم اتفاقی رخ داده باشد و به همین خاطر در خواست کمک دارم بپرزن گفت: من در این چندروز برای پیدا کردن دخترم تلاش کردم اما وقتی به نتیجه نرسیده‌به پلیس خبر دادم.

با طرح این شکایات تیمی از مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور قاضی مصطفی واحدی، بازرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای پیدا کردن خانم دکتر وارد عمل شدند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

رمزگشایی از جنایت با پیامک از دیار باقی!

مأموران پلیس در اولین گام وارد خانه زن گمشده شدند. آنها با خودروی پژو ۲۰۷ خانم دکتر در پارکینگ روبه‌رو شدند. آنها در ادامه با تخریب قفل در آپارتمان وارد محل زندگی زن تنها شدند. تمامی وسایل خانه بهم ریخته بود و زمانی که مأموران پای در اتاق خواب گذاشتند بوی تعفن در آنجا پیچیده بود.

مأموران پلیس با دقت تمام تمامی لباس‌های بهم ریخته شده داخل کمد را کنار زدند تا اینکه به چمدانی روبه‌رو شدند که بوی بدی از داخل آن به مشام می‌رسید. مأموران پس از گشودن در چمدان با جسد خانم دکتر مواجه‌استند.

دستگیری مرد آشنا به عنوان مظنون

با اعلام خبر کشف جسد زن گمشده پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی برای بررسی موضوع وارد عمل شدند. مأموران در بررسی‌های محل حادثه دریافتند تمامی پول‌های زن تنها، مدارک هویتی، اسناد و تلفن همراه مقتول سرتقت شده‌است. همچنین مشخص شد مقتول عصر شانزدهم اسفند ماه در خانه‌اش به قتل رسیده‌است. پس از این مأموران دوربین‌های محل حادثه رابازبینی محل کار و خانه دخترم بروم و از او خبری بگیرم. دوربین‌ها تصویر مرد آشنایی را ضبط کرده بود که عصر شنبه شانزدهم اسفند وارد خانه مقتول شده و ساعتی بعد در حالی که مضطرب و وحشت زده به نظر می‌رسد از آنجا خارج می‌شود. پرونده دو که عصر شنبه شانزدهم اسفند وارد خانه مقتول شده و ساعتی بعد در حالی که مضطرب و وحشت زده به نظر می‌رسد از آنجا خارج می‌شود. همچنین همسایه‌ها اعلام کردند آن مرد را که از همکاران مقتول است، دیده‌اند وارد خانه مقتول شده‌است.

بدین ترتیب مأموران مرد میانسال را به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار دادند و او را ساعتی بعد شناسایی و دستگیر کردند.

۸۰۰ هزار دلار

مرد ۵۰ساله در بازجویی‌ها مدعی شد که در

قتل خانم دکتر دخالتی نداشته‌است. وی در ادامه گفت: مقتول مدتی بود می‌خواست ۸۰۰هزار دلار در تهران فراهم کند و برای فرزندانش که در کانادا مشغول به تحصیل هستند، بفرستد. به همین خاطر از من خواست که برای او ۸۰۰هزار دلار فراهم کنم و از آنجایی که با مقتول از قبل رابطه کاری داشتم پول برای او فراهم کردم. عصر روز حادثه به خانه او رفتم و تمامی دلارها را تحویل دادم و قرار شد چند روز بعد مقتول بدهی‌اش را به من بپردازد کند. ساعتی بعد از آنجا خارج شدم و دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه الان متوجه شدم به قتل رسیده‌است.

اعتراف به جنایت

متهم اما در تحقیقات فنی پلیس به جنایت اعتراف کرد. او گفت: من از مدتی قبل به مقتول بدهی داشتم. وی ادامه داد: من گاهی به خانه مقتول رفتم و آمد داشتم. روز حادثه هم به خانه‌اش رفته بودم که او از من خواست بدهی‌اش را بپردازم کنم. سر این موضوع مشاجره‌مان شد که عصبانی شدم و خفه‌اش کردم. بعد تصمیم گرفتم تا جسد را از خانه خارج کنم، برای همین جسد را داخل چمدان مسافرتی گذاشتم. از آنجا که آن وقت روز همسایه‌ها در رفت و آمد بودند چمدان را داخل کمد گذاشتم تا در فرصت مناسب به آنجا برگردم و جسد را خارج کنم. متهم ادامه داد: بعد با گوشی تلفن مقتول برای شماره خود پیامکی فرستادم و نوشتم که قرار است به سفر کانادا بروم و خواستم که برایش مقداری دلار تهیه کنم. با خودم فکر کردم بعد از اینکه جسد را از خانه خارج کردم پلیس احتمال می‌دهد که خانم دکتر به سفر کانادا رفته‌است که سرانجام دستگیر شدم. بعد از اعتراف متهم، وی به دستور بازرس در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کارشناس دادگستری به دیه و زندان محکوم شد



قبل‌از دواج کرده‌بود و بعد از جدایی همراه دخترش زندگی می‌کرد. همین موضوع سبب آشنایی ما شد و مدتی بعد باهم ازدواج کردیم. مدتی که از ازدواج ما گذشت صاحب یک فرزند شدیم، اما با گذشت زمان باهم اختلاف پیدا کردیم. متهم در شرح حادثه هم گفت: ما به تازگی به خانه جدیدمان اسباب کشیده‌بودیم. مشغول چیدن اسباب بودیم که همسرم برای آوردن جعبه‌ها به راه پله رفت و یکباره به پایین سقوط کرد. من او را عمدی هل ندادم و او خودش تعادلش بر هم خورد و به پایین سقوط کرد. متهم ادامه داد: من قبلاً تحت فشار پلیس گرفته‌بودم که خودم او را هل دادم، اما حقیقت این است که من نقشی در قتل او نداشتم.

فرهاد ادامه داد: من با تلاش زیاد و به خاطر فرزندم توانستم رضایت پدر و مادر فهمه راجلب کنم. حال‌از قضاات دادگاه تقاضا دارم به خاطر فرزندم در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا او زودتر آزاد شوم. فرزندان بدون من و مادرشان شرایط سختی دارند. در پایان جلسه قضاات وارد شور شدند و با توجه به رضایت اولیای‌دم، متهم را به پرداخت دیه و هشت‌سال زندان محکوم کردند.



۶۰در صد مجرمان پایتخت غیر بومی هستند

رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: ۶۰درصد از جرائمی را که در تهران رقم می‌خورد مجرمان غیربومی می‌شوند.

سردار علیرضا لطفی در نشست خبری با بیان اینکه پلیس آگاهی برابر مقررات وظیفه کشف جرم و مقابله با مجرمان را بر عهده دارد، گفت: در سال ۹۹ سال‌ خاصی را شاهد بودیم، چراکه کرونا در مأموریت‌ها بسیار مؤثر بود. با این حال به‌رغم شرایط کرونا هیچ تقلیلی در تعطیلی در مأموریت پلیس آگاهی نداشتم و با رعایت پروتکل‌ها مأموریت‌هایمان را انجام دادیم. وی ادامه داد: برابر آمار به‌طور میانگین روزانه هزار و ۷۰۰نفر به پایگاه‌های مختلف پلیس آگاهی مراجعه می‌کنند و هرچند تعدادی از همکاران ما به بیماری مبتلا شدند، اما اجازه ندادیم مجرمان مراجعه کنندگان به بیماری مبتلا شوند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با توجه به پروتکل‌ها مجرمان را به مدت طولانی نگه نمی‌داشتیم همچنین با توجه به محدودیت تردد در شب، مجبور شدیم مأموریت‌هایمان را با این محدودیت‌ها هماهنگ کنیم و این شرایط در کار ما تاثیرگذار بود. وی ادامه داد: تأمین امنیت تهران با ۱۲میلیون جمعیت ثابت و شناور با چالش‌های بسیاری همراه‌است. وی با اشاره به اینکه مشکلات اقتصادی امسال در مأموریت‌های پلیس آگاهی مؤثر بود، گفت: بعد از تغییرات در نرخ ارز و دلار ما شاهد انباشت طلا و ارز در منازل بودیم و این مشکلات را ایجاب کرد. همچنین افزایش قیمت موبایل نیز در مأموریت‌های ما تاثیرگذار بود و گرایش سارقان به سرقت موبایل و خودرو و قطعات خودرو افزایش یافت. کرونا همچنین زمینه‌ساز تبادل مالی و خرید و فروش در فضای مجازی شد در حالی که زیر ساخت مناسب نداریم و باعث افزایش پرونده‌ها در آگاهی شد.

وی درباره وقوع سرقت‌ها در تهران گفت که ۵۷/۴درصد کل سرقت‌های تهران خرد‌است. سردار لطفی همچنین گفت که رتبه اول پرسرقت‌ترین خودرو در تهران در اختیار برابرد است. لطفی با خورد با باند‌ها و جرائم بانندی را از اولویت‌های پلیس در برخورد با جرائم اعلام کرد و ادامه داد: این ابتدای سال ۱۴۱۳ باند که در جرائم مختلف فعالیت داشتند شناسایی و منهدم شدند. وی با هشدار نسبت به فعالیت شرکت‌های هرمی گفت هر چند فعالیت این شرکت‌ها نسبت به سال‌های قبل کاهش یافته‌اما همچنان موارد متعددی از فعالیت‌های هادر پایتخت مشاهده می‌شود. این شرکت‌ها عمدتاً جوانان جوایبی کار را با وعده درآمد بالا از شهرستان‌ها به تهران کشانده و سرمایه آنها را تصاحب می‌کنند. سردار لطفی همچنین درباره کلاهبرداری با پوشش فعالیت شرکت‌های لیزینگی گفت: شهروندان باید بدانند که با توجه به شرایط حاکم بر بازار خودرو عملاً چیزی به نام لیزینگ خودرو نداریم و مواردی که مطرح یا تبلیغ می‌شود کلاهبرداری است. وی در پاسخ به این سؤال که آیا در خصوص کیوان امام و هنرمند نقاش معروف در پلیس آگاهی پرونده تشکیل شده‌است، گفت: خیر این موضوعات در پلیس امنیت اخلاقی رسیدگی می‌شود.

مرگ راننده

با شلیک پلیس بررسی می‌شود

تحقیقات پلیس تهران درباره مرگ راننده خودروی سواری که با شلیک گلوله پلیس به کام مرگ رفته‌است جریان دارد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت اعلام کرد ساعت چهار بامداد اوایل اسفندماه مأموران کلاتری کن هنگام گشت‌زنی به خودرویی که با سرعت زیاد در حال عبور بود مظنون شده و به راننده فرمان ایست دادند. راننده اما بدون توجه به فرمان پلیس با سرعت بیشتر به مسیر خودش ادامه داد که مأموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح پس از شلیک چند تیر هوایی، لاستیک خودرو را هدف قرار دادند که یکی از گلوله‌ها کمانه کرده و به راننده برخورد کرد. همزمان با انتقال راننده به بیمارستان بود که خبر رسید وی به علت شدت جراحات فوت شده‌است. با انتشار شش‌به‌ششک‌های اجتماعی سردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت دستور داد که حادثه به صورت ویژه بررسی شود که تحقیقات در این باره جریان دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عباس طلعوی گوگی به شماره ملی ۳۱۸۹۸۲۰۹۱۰ به استناد اوراق استمسنادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت سه دانگ از شش‌دانگ پلاک ۳۰۹ فرعی از ۱۶۸ اصلی بخش ننه مشهد به علت سهل انگاری مفقود گردیده‌است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر ۱۵۱ صفحه ۳۳۲ شماره ثبت ۲۳۷۲۲ بنام وی ثبت و سند مالکیت به شماره ۱۷۴۴۹۵۷ الف ۹۱ صادر گردیده‌است. سپس برابر سند رهنی ۹۱۰۸۳ مورخ ۱۳۹۲/۲/۲۸ دفتر خانه ۵۱ مشهفد در رهن شرکت تعاونی اعتبار ثامن الانمه قرار گرفته‌است. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گرد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلّت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف: ۶/۱۵/ حمیدرضا افشار
نبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم ملیحه سادات خلیلی به شماره ملی ۰۹۴۱۸۶۵۲۴۱ به استناد اوراق استمسنادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۸۹۹۴ فرعی از ۵۶۲۲ فرعی از ۳- اصلی بخش ننه مشهد به علت سهل انگاری مفقود گردیده‌است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد شش‌دانگ پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر ۹۰۰ صفحه ۶۲ شماره ثبت ۱۷۳۷۳۲ بنام حامد خسته ۲۰ مشهفد به خانم ملیحه سادات خلیلی منتقل گردیده‌است. سند مالکیت به شماره ۱۰۷۸۹۲-۱ صادر گردیده‌است. سپس برابر سند قطعی ۱۹۵۷۷۴ مورخ ۱۳۸۵/۵/۹ دفتر خانه ۵۱ مشهفد به شماره ۵۱ مشهفد در رهن شرکت تعاونی اعتبار ثامن الانمه قرار گرفته‌است. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلّت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م الف: ۶/۱۴/ حمیدرضا افشار
نبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی تغییرات شرکت سردخانه سیب گلاب با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۳۱۷۳ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۶۷۵۲۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. با توجه به فوت مرحوم حسنعلی بهزاد به شماره ملی ۲۹۰۹۰۲۰۲۴۴ زنده مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه مستنداً به گواهی حصر وراثت شماره ۱۱۶۱/۸۸/۲/ش/اح - ۱۴/۱۳۹۹/ششمی دوم شورای حل اختلاف دادگستری ارومیه و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره ۲۳۶۶ مورخ ۱۳۹۵/۲/۱۱ اداره امور مالیاتی شهرستان ارومیه، سهم الشرکه مشارالیه بنسرح ذیل بین وراث آن مرحوم تقسیم شد:
مبلغ ۶۲۵۰۰۰۰۰ ریال به زوجه منوچی خانم پروین رواسانی اصل به شماره ملی ۱۳۷۸۷۷۱۷۱ - مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰ ریال به پسر منوچی آقای علی بهزاد به شماره ملی ۲۷۵۳۶۸۴۶۳ - مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰ ریال به پسر منوچی آقای هادی بهزاد به شماره ملی ۲۷۵۰۵۴۲۹۸۷ - مبلغ ۸۷۵۰۰۰۰۰ ریال به دختر منوچی خانم شادی بهزاد به شماره ملی ۲۷۵۵۶۶۶۹۹ اختصاص یافت.
اسامی شرکا: - آقای علی بهزاد دارای مبلغ ۱۴۲۴۴۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه - آقای هادی بهزاد دارای مبلغ ۱۴۲۴۴۵۰۰۰ ریال سهم الشرکه - خانم شادی بهزاد دارای مبلغ ۲۵۳۶۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه - خانم پروین رواسانی اصل دارای مبلغ ۲۹۷۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری ارومیه (۱۱۱۱۶۶۲)

آگهی مفقودی

برگ سبزی و سندن کمپانی خودرو سواری پژو PARSTUS مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ایران ۶۶-۶۶-۷۵۷ به ۸۴ به شماره موتور 164B0115180 و شماره شاسی NAANI1FE3GH739248 متعلق به آقای امین پوردستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تهران